
 

GRYS NYHETSBREV nr 03/2023 
 

Det tredje nyhetsbrevet för året från styrelsen kommer här, fullt av viktiga och aktuella saker. 

Nyhetsbrevet kommer lite tidigare än planerat eftersom vi vill nå ut med viss information nu. Men för 

närvarande har vi problem med vår hemsida och kan därför inte använda den som kommunikations-

kanal just nu. Förhoppningsvis kommer lösningen för hemsidan på plats inom kort. Här kommer de 

aktuella ’nyheterna’ 

 

1) Program för teoriveckan, 20-26 mars 
Program för teoriveckan 20-26 mars finns nu på anslagstavlor i stallet och på läktaren i manegen. Du är 

välkommen till aktivitet på valfri dag (oavsett ordinarie ridgrupp). Programmet innehåller aktiviteter som är 

anpassade för olika gruppnivåer. Vissa programpunkter kräver föranmälan hos ridlärarna. Föranmälan kan 

skickas på mail (ridskolan@grys.se) eller lämnas direkt på expeditionen. Program, se anslagstavlorna i stallet. 

2) Påskarbete i stallet, 7-10 april 
I vanlig ordning måste vi hjälpas åt att ta hand om hästarna när verksamheten stänger under påskhelgen 7 - 10 

april. Kika på schemat som sitter på anslagstavlan i ridskolestallet och skriv upp dig för stallarbete valfritt 

arbetspass. Viss hästvana krävs vid in-och utsläpp, övriga arbetspass kan utföras utan hästvana. Belöningsridning 

erbjuds på annandagens eftermiddag för de som utför minst tre arbetspass, varav ett ’mockningspass’ 

(förmiddag). Läs mer på schemat där du kan anmäla dig.  Schema för frivilligt stallarbete under vårens övriga 

helgdagar kommer att anslås (månd 1:a maj, Kristi Himmelsfärd tors18 maj, pingstdagen sön 28 maj samt Sv 

nationaldag tisd 6 juni) 

3) Midsommarfirande Gunnebo 
Nu är det dags att anmäla sig till midsommaraktiviteten på Gunnebo 2023. Kom och var med i arrangemanget! 

GRYS har ett viktigt uppdrag att bemanna entréer och parkering, det ger föreningen en viktig intäkt. Vi behöver 

ca 20 vuxna personer till entréer och parkering samt ca 15 barn/ungdomar över 12 år som sköter ponnyridning 

under midsommarfirandet. Läs mer och skriv upp dig anmälningslistorna som sitter på anslagstavlan i 

ridskolestallet! 

4) Säkerhet för ryttare och hästar 
GRYS värderar säkerhet för ryttare och hästar högt. För att kunna hålla en god säkerhetsnivå i verksamheten är 

det viktigt att vi alla hjälps åt. Vi ber därför alla, både ryttare och de som leder hästar i verksamheten, att 

respektera och följa nedanstående regler 

• Det är inte tillåtet för ryttare eller för dig som leder häst att använda telefon för samtal, sms, surfa eller 

fotografera/filma under pågående lektion eller när du är i box/spilta hos hästen 

• Telefonen ska vara satt på ljudlöst under lektionen/ridning. Det gäller även dig som leder hästen under 

lektion 

• Foto-/filmförbud i verksamheten gäller enligt tidigare styrelsebeslut 

5) Försäljningskampanjen avslutad – mer bidrag mottas tacksamt från dig som inte kunde 

delta 
Vårterminens försäljningskampanj är avslutad. Ett 40-tal personer av föreningens alla medlemmar (drygt 240 

personer) deltog i försäljningen av produkter från Newbody och lika många sålde produkter från Kakservice. 

Den sammanlagda nettoförtjänsten uppgår till ca 42 000 kr. I genomsnitt har försäljningen från varje säljare 

bidragit med ca 500 kr till föreningskassan. Du som inte kunde delta i försäljningskampanjen är välkommen att 

solidariskt lämna ett ekonomiskt bidrag till föreningen istället. Använd bankgiro 5149-0308, märk din inbetalning 

med ”Bidrag vt 2023” 
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